СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  10 ноября 2014 года                                                             № 43
О внесении изменений и дополнений в решение Совета
депутатов Кобринского сельского поселения
№ 35 от 29.09.2014 года  «Об утверждении

положения «О конкурсной комиссии
и о порядке проведения конкурса на замещение
должности главы администрации МО Кобринского
сельского поселения»
            Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Совет депутатов Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:

            Внести изменения  в решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения № 35 от 26.12.2012 года   «Об утверждении положения «О конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации МО Кобринского сельского поселения»
       1. Изложить п.27 главы 3 в следующей редакции: Решение конкурсной комиссии по результатам проведения конкурса направляется в представительный орган поселения.
       2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Кобринского сельского поселения                               Л.И.Синявская